
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ.БУРАННАЯ 

МДОУ «ДЕТСКИЙ САД «ТЕРЕМОК» СТ. БУРАННАЯ)

тел.:8 (35140) 97 3 25е- mail: teremokagap@mail.ru

Приказ

« 27 » 02 2020 г. № 7/4
Ст. Буранная

«Об утверждении «Положения о внутренней 
системе оценки качества образования 

в МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная»

На основании приказа о создании рабочей группы по разработке и внедрению внутренней 
системы оценки качества образования в МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная, 
решению педагогического совета №3 от 27.02.2020 г,
Приказываю:

1. Утвердить «Положения о внутренней системе оценки качества образования в 
МДОУ «Детский сад «Теремок» ст. Буранная».

2. Данное Положение воспитателю Воронцовой О.В. Разместить на официальном 
сайте детского сада. ч

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий ВчВ. Шкитина

У
у

В.В. Шкитина 
97 3 25
В дело 0 1 - 1 6

mailto:teremokagap@mail.ru

